cor 3 MONTEALVAR

VALDELUZ

CIRCUITO CORPORATE SABADO Y DOMINGO

Fecha Listado: 04/09/2022
Hora Listado: 20:13:00

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Montealvar)
SCRATCH (ASC: -

POS JUGADOR CLUB
1 PEREZ DE ZABALZA PEREZ-BEAT LAS REJAS
2 ALINO MELENDEZ, JAVIER PUERTA HIERRO
3 PASTOR SAN JOSE, ALFONSO OLI HINOJOSA
ANTONANZAS BASA, ALVARO PUERTA HIERRO
BLANCO CARDENAS, IVAN GUADALAJARA
6 ARCOS CAMPILLO, ALEJANDRO FEDERACION MADR
GARCIA LAGOS, MIGUEL ARANJUEZ
8 SUSO TEIXEDOR, FRANCISCO JA FEDERACION MADR
TARAZONA TUDELA, FEDERICO ESCORPION
FERNANDEZ-BADESSICH, MATIAS  FEDERACION MADR
11 DE LA CRUZ JUAN, ALVARO SOMONTES
HARARI FUCCI, FEDERICO D. EL ROBLEDAL
13 MOLLINEDO MONTERO, JOSE JOA RSHECC
PANEDA VAZQUEZ-PRADA, RICAR  PAL NEGRALEJO
SIERRA SOPRANIS, JAVIER FEDERACION MADR
PEREZ-ARDA CARBONELL, JOSE CHAN DO FENTO
ALARCON MOHEDANO, GUILLERMO NEW CLUB CABANI
18 SOTO AGUIRRE, JAIME FEDERACION MADR
MANZANO SALAZAR, ALFONSO GOLF PARK
GARCIA DIAZ, MARIANO FEDERACION MADR
FANTOVA RODRIGUEZ, JOSE M. CAMPOMAR
BLANCO PEREZ, JAVIER GUADALAJARA
STOCKFLETH, CARLOS VICENC MONTALT
24 CARBAJO DOODY, LUIS LA ENVIA
SILVA HERRERO, RODRIGO CAMPO DE TIRO
SANCHEZ MAGRO GOMEZ DE SEGU VILLA DE MADRID
PEREZ DE LEMA DE LA MATA, A FEDERACION MADR
ARCOS CAMPILLO, JAVIER FEDERACION MADR
MORON ARROQOYO, DARIO FEDERACION MADR
CONTRERAS BARRIOS, PEDRO JU GOLF PARK
RIEGO INCLAN, JAIME LOMAS BOSQUE
32 PAREJO CHILOECHES, JUAN LUI GOLF
VELILLA JOUVE, GONZALO FEDERACION MADR
SANTOS-SUAREZ ZUAZO, JOSE FEDERACION MADR
PEREZ GALLARDO, PEDRO C.TG.
MONJE O'KEEPFE, GONZALO FEDERACION MADR
GONZALEZ CASTEJON VILLALBA, FEDERACION MADR
38 PEREZ-PRAT RECARTE, JOSE MA  VILLA DE MADRID
ASTARLOA ECHEVARRIETA, PEDR PUERTA HIERRO
VISIERS ECHEVESTE, IGNACIO FEDERACION MADR
DIAZ RODRIGUEZ-VALDES, PEDR RSHECC
ROMERO LEON, JUAN CARLOS GOLF
PALOMAR FERNANDEZ, FRANCISC BOCIGAS
PLAZA SALAS, ENRIQUE GOLF
GALARRAGA ALCADA, LUIS ANDR  FEDERACION MADR
PALMER, BENJAMIN LAS REJAS
LEAL ORIOL, INIGO RCG VISTA HERMO
BERNARDI DERTEANO, ALBERTO JARAMA RACE
49 LANZA GARCIA, FRANCISCO FEDERACION MADR
DOMINGUEZ FERNANDEZ, RAFAEL MILITAR DEHESA
VIGON GARCIA, ADRIANA RSHECC
ARIEL-QUIROGA AREA, JULIAN RGC ZARAUZ
53 LOPEZ MARCO, JAIME FEDERACION MADR

RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSEM SEN ILLESCAS
GONZALEZ MUNIZ, EDUARDO NATURAVILA GOLF
GONZALEZ RUIZ-JARABO, ALVAR  JARAMA RACE
BUXENS FERRER, JOAQUIN RSHECC

HEX NVH NIV S Cat Hpu

8,2
1,2
5,8
3,4
1,5
3,1
1,3
6,4
45
4.1
9,7
8,9
19,3
12,4
8,5
7,9
6,7
14,2
14,4
11,1
57
6,1
1,6
13,5
13,8
13,1
12,7
10,8
10,8
10,0
4,0
13,0
13,0
10,3
6,9
7,1
5,1
17,1
15,1
12,3
12,1
11,6
9,7
9,5
8,6
7,3
7,3
57
18,7
15,5
7,2
5,9
21,9
20,8
19,6
17,7
16,1
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39
38
37
37
37
35
35
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32
32
31
31
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30
30
30
30
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29
29
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29
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28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
24
24
24
24
24
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3a

13Vuelta
4 TOT

39
38
37
37
37
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35
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32
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30
30
30
30
30
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27
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cor 3 MONTEALVAR

VALDELUZ

CIRCUITO CORPORATE SABADO Y DOMINGO

Fecha Listado: 04/09/2022
Hora Listado: 20:13:02

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Montealvar)
SCRATCH (ASC: -
POS JUGADOR

64

74

85

95

101

DE LAS ALAS-PUMARINO LOPEZ,
PISANI SEOANE, IGNACIO

PEREZ TEJADA, ALVARO

AGUILA SANZ, SERGIO

PRIMO DE RIVERA ORIOL, ASIS
BONNETT, ANTHONY
MUNTANOLA PROSPER, CRISTIAN
GONZALEZ GARCIA-MORALES, IS
SANCHEZ GRANDA, ALVARO

SAN JOSE DOMINGUEZ, JOSE AN
RODRIGUEZ PAZ, AITOR

BERNAR AGUIRRE, COSME
MARTINEZ PEREZ DE ESPINOSA,
GARCIA BERNAL, JULIO DOMING
GARCIA-QUIROS BANUS, GUILLE
LLISO ARANGUREN, JORGE
MUJICA CORELL, CARLOS

PEREZ DE ZABALDA LORENZANA,

CLUB

VILLA DE MADRID
OLI HINOJOSA
VILLA DE MADRID
NEW CLUB CABANI
PUERTA HIERRO

LA MORALEJA
FEDERACION MADR
TORREJON

GOLF PARK
FEDERACION MADR
EL ENCIN

PUERTA HIERRO
RSHECC
FEDERACION MADR
CENTRO NACIONAL
RSHECC
FEDERACION VALE
PARADOR MALAGA

ESCUDERO SANTOS-ASCARZA, PA NEGURI

ORDAX DE CASTILLO, DANIEL
HERNANDEZ SANCHEZ, JORGE
DIAZ GIJON, PABLO

RUANO DE FRUTOS, JUAN PABLO
CAMARILLO ESCUDERO, JOSE CA
HERRERO GALA, JESUS
FANTOVA SICRE, JOSE MARIA
VIGON BAUTISTA, JAIME
LASERNA ORTIZ, JUAN

ARSIE GUTIERREZ, DAVID
GARRO NOVILLO, CARLOS
FERNANDEZ DE HEREDIA PEREZ
GONZALEZ DIAZ, JUAN CARLOS
IBANEZ PEIRO, ALEJANDRO
GONZALEZ-ALLER JIMENEZ, LUI
WICKE RUIZ-MATEOS, ALBERTO
SALAS VARA DEL REY, ALVARO
CHICO ZAMORANO, JOSE RAMON
LOPEZ CARRILLO, MIGUEL ANGE
MARTINEZ VIRGINILLO, MARCEL
HARO GUERRA, JUAN CARLOS
PEREZ DE ZABALZA LORENZANA,
OTERO DEL RIO, JESUS
ESCOBAR SANZ, ARMANDO
WESOLOWSKI URBINA, ALVARO
MARTINEZ MONSANT, GUSTAVO |
ANTONANZAS BERNAR, JAIME
LOPEZ, ANTOINE

NOTARIO MENDOZA, JUAN
PASCUAL BORGE, JUAN PABLO
CABANAS GUIJARRO, LUIS

DE SANTIAGO OLALQUIAGA, RAF
BLANCO CORREDOIRA, JOSE MAR
BRU CASTRO, JUAN JESUS
BASILAGO BETTOSINI, JUAN MA
SERRANO COGOLLUDO, JOSE
ARECHABALA CANEDO, JOSE
GARCIA DONOSO, GONZALO

C.T.G.

LAS REJAS

VILLA DE MADRID
FEDERACION MADR
GOLF

LA MORALEJA
CAMPOMAR
RSHECC

OLI HINOJOSA
TORRELAVEGA
TORREJON

CAMPO DE TIRO
FEDERACION MADR
VILLA DE MADRID
FEDERACION MADR
C.T.G.

FEDERACION MADR
LA HERRERIA

GOLF GETAFE
FEDERACION MADR
FEDERACION MADR
FEDERACION MADR
AREVALO

C.T.G.

FEDERACION MADR
EL ESTUDIANTE
PUERTA HIERRO
OLI HINOJOSA
COSTA BALLENA
SANTANDER
FEDERACION MADR
JARAMA RACE
VILLA DE MADRID
TORREJON

OLI HINOJOSA
ARGANDA DEL REY
PUERTA HIERRO
GOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

14,8
12,1
11,3
11,9
8,8

6,8

17,8
17,7
14,3
14,2
12,5
11,2
11,2
11,6
12,0
7,1

21,6
19,9
19,6
16,2
15,2
15,5
14,0
11,6
11,9
9,8

7,2

21,5
21,2
19,2
16,9
16,7
14,9
14,6
13,1
12,3
12,2
23,2
22,2
20,5
16,6
12,4
11,1
36,0
28,0
23,8
23,4
20,9
19,7
19,9
19,1
18,0
18,0
14,9
13,8
12,1
11,8
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6
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15
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24
24
24
24
24
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23
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22
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22
22
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22
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21
21
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21
21
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20
20
20
20
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19
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19
19
19
19
19
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3a

13Vuelta
4 TOT

24
24
24
24
24
24
23
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23
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23
23
23
23
23
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22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21
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21
21
21
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21
21
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20
20
20
20
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GOLF

VALDELUZ

O MONTEALVAR

CIRCUITO CORPORATE SABADO Y DOMINGO

Fecha Listado: 04/09/2022
Hora Listado: 20:13:04

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Montealvar)
SCRATCH (ASC: -
POS JUGADOR

116

129

141

158

166

SUAREZ MUNOZ, RAMON
RODRIGUEZ FRANCO, ALVARO
MARTINEZ LLISO, CARLOS
CORDERO ALBALA, CARMEN
NUNEZ ESTEBAN, GUILLERMO
RABADAN LOPEZ, NICOLAS
MORENO SANGUINO, CARLOS
PUIG NARVAEZ, SANTIAGO

LOPE ROJAS, JAVIER
BALMASEDA CID, NICOLAS
REGLERO SANCHEZ, ALBERTO
SAN MIGUEL ARAGONESES, SANT
FRIAS LEAL, IGNACIO
WESOLOWSKI URBINA, JAVIER
RECUENCO GARCIA, FEDERICO V
NICIEZA ARIAS, JAVIER

ALVAREZ SANCHEZ, JOAQUIN GR
BERNARDI MORALES, LUCIA
LOPEZ-JAUREGUI JAUREGUI, AN
RAYA DOMINGUEZ, IGNACIO
LORENTE SALINAS, VICENTE
BANUS MERINO, MANUEL
NICIEZA ARIAS, ANTONIO
DAIMIEL MORA, CARLOS
DURRELS PEREZ, ALEJANDRO
NUNEZ SANCHEZ, JESUS

GIL OLMO FERNANDEZ, MIGUEL
ANGELO BOVE, MICHEL

ANTONY GARCIA, JUAN CARLOS
GARCIA MONTALVO, JESUS EMIL
NARVAIZ FERNANDEZ, JOAQUIN
MARTIN CASEY, MIGUEL
MARTINEZ MENCHERO, ENRIQUE
BLANCO DE ANDRES, ALFREDO
CUBILLO PEREZ DE AYALA, ALV
SAZ GUILLEN, NOEMY

TAPIA JIMENEZ, JOSE ANTONIO
ARAGON SANZ, PABLO
SACRISTAN LLORENTE, FERNAND
SZYLDER MELNIK, RAUL BENJAM
MARCHAMALO MARTINEZ, JUAN
CORDERO MORENO, JORGE FCO

CLUB

PAL NEGRALEJO
ALENDA

JARAMA RACE

RCG SEVILLA

TRES CANTOS
FEDERACION MADR
BARBERAN COLLAR
OLI HINOJOSA
GUADALAJARA
LLANES MUNICPL
EL CUETO

CENTRO NACIONAL
VILLA DE MADRID
FEDERACION MADR
TORREPACHECO
CASTIELLO

OLI HINOJOSA
CAMPO DE TIRO
JARAMA RACE

LAS REJAS
FEDERACION MADR
LA QUINTA

PUERTA HIERRO
AMIGOS HOYO 19
LOMAS BOSQUE

LA DEHESA

CAMPO DE TIRO
RETAMARES

OLI HINOJOSA
GOLF

FEDERACION MADR
C.T.G.
GOLFDEGOLFOS
PAL NEGRALEJO
VILLA DE MADRID
GUADALAJARA
FEDERACION MADR
C.T.G.

FEDERACION MADR
FEDERACION MADR
NEW CLUB CABANI
FEDERACION MADR

DE MADARIAGA ALONSO-MUNUMER CENTRO NACIONAL

NAVIO ABAD, JORGE

DEZA NEIRA, JORGE

BANUS GUTIERREZ, MANUEL
CENTELLA HERNANDEZ, JOSE
PAEZ SEDANO, ALEJANDRO
ROMANO TERRADEZ, GREGORIO
ALCAZAR BARRANCO, MIGUEL
ALCAZAR BARRANCO, DANIEL
DIAZ HURTADO, MANUEL
MARTINEZ-CUBELLS PUIG, IGNA
TEMINO DIAZ, EMILIO

VISERAS COMIN, CARLOS
SANCHEZ-PRIETO TEJERA, ALEJ
GONZALEZ SIERBERT, CARLOS

C.T.G.

FEDERACION MADR
FEDERACION MADR
CENTRO NACIONAL
RSHECC

LA PENUELA
FEDERACION MADR
FEDERACION MADR
FEDERACION MADR
PUERTA HIERRO
GOLF LAS CALDAS
FEDERACION MADR
FEDERACION MADR
FEDERACION MADR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

10,5
22,9
22,1
18,6
19,8
19,4
16,1
16,0
16,7
15,5
15,4
14,6
11,4
10,3
26,5
27,5
25,5
19,2
22,4
22,3
17,9
15,1
14,9
14,9
14,8
10,5
32,1
28,0
254
25,6
21,7
21,9
21,0
21,1
19,8
17,1
18,8
19,1
18,3
18,5
16,5
14,9
9,9

21,8
21,3
20,3
19,7
19,3
19,0
18,3
15,8
28,5
34,0
26,5
36,0
24,8
23,3
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8
21
20
19
18
17
14
14
14
13
13
12
9

8

25
25
24
20
20
20
16
13
13
13
12
8

25
25
24
24
20
20
19
19
18
17
17
17
16
16
14
13
7

20
19
18
18
17
17
16
13
25
25
25
25
23
21
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19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
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3a

13Vuelta
4 TOT

19
18
18
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18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
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16
16
16
16
16
16
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15
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15
15
15
14
14
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GOLF

VALDELUZ

O MONTEALVAR

CIRCUITO CORPORATE SABADO Y DOMINGO

Fecha Listado: 04/09/2022
Hora Listado: 20:13:06

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Montealvar)
SCRATCH (ASC: -
POS JUGADOR

177

190

204

212

227

ARJONA CARAZO, MIGUEL
YUNTA LIZAN, JAVIER

MORENO SANGUINO, OSCAR
SANCHEZ MARTIN, EDUARDO
TOLON GONZALEZ, ENRIQUE
PEREZ TEJADA, JOSE MANUEL
ORTEGA DORADO, JOSE MANUEL
MORENO MARTIN, RICARDO
GARCIA MONDEJAR, ANGEL
BOLOCAN BOLOCAN, NICOLAE
MUGICA SILLERAS, BORJA
MARTIN DE ORDUNA, EDUARDO
ALVAREZ GAGO, CARLOS
LOZANO RODRIGUEZ, ESTHER
RUIZ RODRIGUEZ, CRISTOBAL
PINILLA VAREA, FERNANDO
HORNEDO MUGUIRO, SANTIAGO
DE OJEDA RUIZ DE LUNA, JAIM
QUIJADA DE ARISTEGUI, JACOB
GARRIDO JIMENEZ, MARIO
TOLEDO GARCIA, ROGELIO
CANALES OLLERO, IGNACIO

PETRACCA DE VITO, ANTONIO O
RIVERA MATEOS, JOSE MANUEL
CARBONERO GARRIDO, MARCOS
OLIVA AYLLON, TOMAS
VILANOVA ALVAREZ-OSORIO , J
CORTES VALDES, HERNAN
MONTERO VARONA, JUAN
RETZLER LOEFFLER, MICHAEL
FERREIRO DEL RIOZ, MANUEL
MARTIN GARCIA, ARACELI
GOMEZ DE CISNEROS RAMOS, JU
GUARDADO RETANA, ALVARO
GONZALEZ CALZADA, NECTOR JA
ESCALADA MARTINEZ, LUIS MAN
REINA COCA, JUAN ANTONIO
ESPINOSA BERNARDO, ALBERTO
SMEKE MATEOS, ROBERTO FELIX
HERNANDEZ NARVAEZ, NICOLAS
PERELA SANZ, ARTURO
ANDRADA QUINTANA, PELAYO
DELGADO GARCIA, DAVID RICAR
BORRALLO ALVAREZ, JOSE LUIS
TOLSA CABALLERO, JAVIER
ALVARINO FERNANDEZ, JOSE MA
VALERA COLLADO, JESUS
GARCIA-ARROYO MARTIN, ANDRE
BLANCO DE SANTOS, ALFREDO
RODRIGUEZ MELCON, VICTOR
DIAZ COLADO, ELADIO

VIDAL LOBATO, MERCEDES
GONZALEZ TABARES, JESUS

CLUB

MILITAR DEHESA
CAMPO DE TIRO
JARAMA RACE

PAL NEGRALEJO
VILLA DE MADRID
MILITAR DEHESA
FEDERACION MADR
NEW CLUB CABANI
OLI HINOJOSA
ORENSEGOLF MAD
JARAMA RACE

LAS REJAS

JARDIN ARANJUEZ
EL ENCIN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
FEDERACION MADR
SHERRY

GOLF PARK
FEDERACION MADR
NORTE DE MADRID

HEX NVH NIV S Cat Hpu

20,6
18,8
18,2
17,5
15,3
26,7
30,8
26,1
23,7
22,6
22,1
20,9
21,4
17,8
19,5
19,3
18,4
16,5
36,0
20,2
33,0

CLUB SOMOSAGUAS 27,5
CORCOLES CELAYA, JOSE RAMON PAL NEGRALEJO

NORTE DE MADRID
PAL NEGRALEJO
GOLF PARK

EL ENCIN
FEDERACION MADR
FEDERACION MADR
RSHECC
FEDERACION MADR
FEDERACION MADR
OLI HINOJOSA

PAL NEGRALEJO
SANTANDER

GOLF PARK

VALLE DEL ESTE

EL ROBLEDAL

LAS PINAILLAS
FEDERACION MADR
FEDERACION MADR
GOLFDEGOLFOS
C.T.G.

C.T.G.

PAL NEGRALEJO
VILLA DE MADRID
GREEN PADDOCK
RCGM
GOLFDEGOLFOS
PAL NEGRALEJO
FEDERACION MADR
LA HERRERIA
FEDERACION MADR
CAMPO DE TIRO

PARAMO GONZALEZ-ARNAO, SANT FEDERACION MADR

JIMENEZ TORO, NATALIA
LOPEZ GONZALEZ, MANUEL

SANTANDER
GOLF

26,1
26,0
24,2
24,2
23,2
20,2
20,2
19,9
20,0
19,3
26,7
29,3
36,0
25,3
20,0
20,4
19,7
18,2
36,0
30,1
34,0
26,6
27,3
36,0
27,8
26,5
26,7
33,0
24,0
21,9
18,3
19,7
16,1
31,2
26,5
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19
17
16
15
13
25
25
24
22
21
20
19
19
18
17
17
16
14
25
25
25
25
24
24
22
22
21
18
18
18
18
17
28
25
25
23
18
18
18
16
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
22
20
19
18
14
28
25

1a

14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

9

23

3a

13Vuelta
4 TOT

14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
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11
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11
10
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
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APEMZ - CIRCUITO CORPORATE SABADO Y DOMINGO '

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Montealvar) FECHA: 04/09/2022 CODIGO: 883422184
SCRATCH (ASC: --) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
RODRIGUEZ-TOQUERO RAMOS, AL VILLA DE MADRID 30,7 S M 5 25 9 9
SANCHEZ GARCIA, ENRIQUE JARDIN ARANJUEZ 34,7 S M 5 25 9 9
VINUE VELASCO, VICTOR C.TG. 26,3 M M 4 25 9 9
GARCIA MARQUEZ, FABIAN EL ROBLEDAL 28,7 M M &5 25 9 9
GARCIA SOLANO, MARIO NEW CLUB CABANI 22,1 M M 4 20 9 9
SAN MIGUEL ZAMORA, JOSE MAN  OLI HINOJOSA 20,0 S M 4 18 9 9
TORRES REMIRO, MIGUEL LAS REJAS 19,1 M M 4 17 9 9
AFONSO RODRIGUEZ, LEONCIO EL ENCIN 17,5 S M 3 15 9 9
237 ABADIA GIMENO, MARIA NIEVES GUADALAJARA 36,0 S F 5 28 8 8
BLANCO MARTIN, FERNANDO FEDERACION MADR 26,5 S M 5 25 8 8
GOMEZ JIMENEZ, ISMAEL PAL NEGRALEJO 35,0 S M 5 25 8 8
PASTOR RODENAS, FRANCISCO C.T.G. 36,0 M M &5 25 8 8
NARVAIZ FERNANDEZ, MARTIN C.T.G. 20,4 M M 4 18 8 8
242 FERNANDEZ PEREZ, JUAN OLI HINOJOSA 36,0 M M & 25 7 7
RUEDA NUNEZ DE VILLAVICENCI FEDERACION MADR 33,5 M M 5 25 7 7
GOMEZ MORGADO, JOAQUIN FEDERACION MADR 26,8 S M 5 25 7 7
MORON MELIDA, FRANCISCO JAV ~ FEDERACION CAST 26,5 S M 5 25 7 7
246 MCLEAN, TERENCE GOLFDEGOLFOS 36,0 S M 5 25 6 6
ALVAREZ NAVARRO, MARIANO FEDERACION MADR 26,0 S M 4 24 6 6
RABADAN CRIADO, ALBERTO FEDERACION MADR 24,7 S M 4 23 6 6
249 FERNANDEZ GARCIA, CARLOS C.T.G. 30,2 S M 5 25 5 5
250 GAN LEON, JUAN LA DEHESA 28,0 S M 5 25 4 4
BACALJA SAVI, HUGO FEDERACION MADR 32,0 S M 5 25 4 4
MARTIN GONZALEZ, CARLOS LA DEHESA 16,0 S M 3 14 4 4
253 DELGADO QUESADA, MONICA GUADALAJARA 36,0 S F 5 28 2 2
GONZALEZ SANCHEZ, JUSTINO JARAMA RACE 30,0 S M 5 25 2 2
255 PALACIOS GARCIA, MARIA JOSE GOLF PARK 36,0 M F &5 28 1 1
MONGE FUENTES, EMILIO GOLF 36,0 M M & 25 1 1
257 ACEDO FERNANDEZ DE PEDRO, F  EL ESTUDIANTE 36,0 M M &5 25 O 0
SANCHEZ RUBINOS, NICOLAS FEDERACION MADR 19,6 M M 4 17 N.P
IRARDIER BARRAGAN, JAIME ISLANTILLA 18,4 M M 3 16 N.P
PARADINAS AGUILERA, LUIS GOLF PARK 14,5 M M 3 12 N.P
DE LA RICA ENTRECANALES, BO PUERTA HIERRO 9,5 M M 2 7 N.P



